
15دوشنبه  30 مرداد ۱۴۰2  شماره 8261 
irannewspaper.ir irannewspaper

ازدواج زن 114 ساله چینی در خانه سالمندان

ازدواج پیرمرد و پیرزن چینی با تفاوت سنی 43 سال باعث تعجب 
اطرافیان شد. مرد 71 ساله چینی برای راضی کردن زن 114 ساله 

به ازدواج، یک سال تلاش کرد.
 این پیرمرد وقتی عروس خانم را در خانه سالمندان دید، یک 
دل نه صد دل عاشق او شد و بلافاصله تقاضای ازدواج کرد، اما 
برای شنیدن پاسخ مثبت نزدیک به یکسال به انتظار نشست.

 آقای چانگ زمانی که به دلیل تصادف با قطار و از کارافتادگی به 
خانه سالمندان در ایالت باچو چین منتقل شد نخستین کسی 
که توجه او را جلب کرد پیرزن 114 ساله بود که با وجود 43 سال 
اختلاف سن تصمیم گرفت با او ازدواج کند. مراسم ازدواج این 
دو در خانه سالمندان و در حضور افراد فامیل، کارکنان و سایر 

پیرزن‌ها و پیرمردهای ساکن خانه سالمندان برگزار شد.

شکایت همسر سابق فوتبالیست معروف به 
خاطر کتک خوردن از شوهرش

همسر سابق ستاره منچستریونایتد، قصد دارد گزارشی به پلیس 
انگلیس ارائه و همسر سابقش را به آزار خانگی خود متهم کند.

 گابریلا کاوالین، همسر سابق آنتونی، ستاره منچستریونایتد، در 
حال آماده شدن برای ارائه گزارش به پلیس در انگلیس است.

  این اقدام در حالی صورت می‌گیرد که او تصویری از یک مکالمه‌ 
واتساپی با آنتونی را به اشتراک گذاشته که طی آن ادعا می‌کند 
به خاطر »لگدها« و »کشیدن مو« به او بدهکار است! کاوالین 
قباً گزارشی در برزیل ارائه کرده بود که در آن ادعا شده بود 
آنتونی او را تحت »خشونت خانگی، تهدید و آسیب بدنی« قرار 
داده است. آنتونی همیشه بر بی‌گناهی خود اصرار کرده است و 
در آن زمان بیانیه‌ای در اینستاگرام منتشر کرد تا هرگونه تخلف 
را رد کند. ونسا سوزا، وکیل کاوالین، گفته است این ملی‌پوش 
برزیلی ممکن است با سه اتهام جنایی در انگلیس روبه‌رو شود.

 

کشف جسد منتقد سینما کنار ریل راه آهن

جسد الکسی مدودف منتقد 54 ساله سینما و مسئول برگزاری 
برخی جشنواره‌های سینمایی روسیه که از ماه قبل ناپدید شده 
بود، پیدا شد. جسد مدودف توسط مردم نزدیک ریل راه‌آهن 
پیدا شد. وی از ۲۳ جولای در شهر میتیشچی، نزدیک مسکو 

ناپدید شده بود.
 به گزارش آسوشیتدپرس، الکسی مدودف سازمان دهنده 
جشنواره »لبه جهان« ساخالین، مدیر برنامه جشنواره »پیام 
به انسان« در سن پترزبورگ و مدیر برنامه جشنواره »آینه« بود. 
وی مسئول برگزاری بخش سینمای روسیه در جشنواره فیلم 
کن، عضو بین‌المللی هیأت داوران پیلسن در جمهوری چک، 
جشنواره فیلم کلوژ رومانی و کراکوف لهستان هم بود. پلیس 
تحقیقات خود را برای کشف راز مرگ این منتقد سینمایی آغاز 

است. کرده 

مرگ 7 طرفدار یک باشگاه فوتبال در تصادف
هفت هوادار یک تیم فوتبال برزیلی در تصادف جاده‌ای کشته 

. ند شد
  اتوبوس حامل هواداران باشگاه فوتبال کورینتیانس در بزرگراهی 
در برزیل واژگون شد که بر اثر این حادثه دست کم هفت نفر 

کشته شدند. این تصادف در بزرگراه بلو هوریزونته رخ داد.
 اتوبوسی که در این حادثه تصادف کرد حامل 46 هوادار 
کورینتیانس بود که از بازی خارج از خانه )تساوی یک - یک( 

مقابل کروزیرو در حال بازگشت به سائوپائولو بودند.
 بر اساس گزارش رسانه‌ها، هفت نفر در دم جان باختند و 10 نفر 

دیگر نیز بشدت مجروح شدند.

حوادث جهان

گروه حوادث/ واژگونی اتوبوس در آزادراه خرم آباد - اراک 
منجر به زخمی شدن 9 مسافر شد.

 محسن آدینه‌وند، رئیس اورژانس لرستان در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: ساعت 12 و 21 دقیقه یکشنبه وقوع 
یک واژگونی اتوبوس در آزادراه خرم‌آباد- اراک به مرکز 
اورژانس اعام شد. امدادگران  اورژانس لرستان پس از 
اطاع، ۲ کد آمبولانس را به محل سانحه اعزام کردند.
نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد ۹ نفر در این سانحه 

رانندگی زخمی شدند اما تلفات جانی نداشت.
آدینه‌وند بیان داشت: مصدومان پس از انجام اقدامات 
اولیه درمانی توسط تکنیسین‌های اورژانس، به بیمارستان 

شهید چمران بروجرد منتقل شدند.
کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را در دست بررسی 

دارند.

گروه حوادث/ فردی که با تبلیغ در فضای مجازی اقدام به فروش مواد 
روانگردان می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران درباره جزئیات این پرونده گفت: با انجام رصدهای شبانه‌روزی 
و پیگیری‌های صورت گرفته توسط مأموران دایره فضای مجازی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد یکی از سوداگران مرگ در غرب تهران با 
تبلیغ در فضای مجازی اقدام به فروش انواع مواد روانگردان بسیار مهلک در یکی 
از شبکه‌های اجتماعی کرده است که مأموران دایره مبارزه با جرایم سایبری )فتا( 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب با همکاری مأموران اطلاعاتی و عملیاتی پایگاه 
دوم با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند مخفیگاه متهم را 
شناسایی کنند. وی افزود: در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی 
قضایی پس از چندین ساعت مراقبت نامحسوس موفق شدند متهم را دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاهش چهار کیلوگرم انواع مواد روانگردان کشف کنند. متهم 

پس از تکمیل پرونده به مقام قضایی ارجاع شد.

 تبلیغ و فروش مواد روانگردان  تبلیغ و فروش مواد روانگردان 
در فضای مجازیدر فضای مجازی

 مصدوم شدن  مصدوم شدن 99 مسافر  مسافر 
در واژگونی اتوبوسدر واژگونی اتوبوس

گروه حوادث/ پیامک مرموز زن جوان به خواهرش که خبر 
از خودکشی داشت پای پلیس را به این پرونده باز کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر شنبه مرد میانسالی 
با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تماس گرفت و گفت: چند 
ساعت قبل از خانه زن و مرد جوانی که همسایه ما هستند 
صدای مشاجره شدیدی شنیده می‌شد اما ناگهان آنها 
خ داده باشد لطفاً  ساکت شدند نگران هستم که حادثه‌ای ر

موضوع را بررسی‌ کنید.
با اعلام این خبر، مأموران کلانتری 161 ابوذر راهی خانه مورد 
نظر در جنوب تهران شدند و پس از اینکه با دستور قضایی 
در خانه را باز کردند با جسد زن جوانی مواجه شدند این 
درحالی بود که همسر وی نیز با حالتی نیمه هوشیار در 

خانه افتاده بود.
با اعلام موضوع به قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی 
صحنه جرم برای تحقیقات میدانی قدم در خانه مورد نظر 
گذاشتند کارشناسان در بررسی اولیه علت مرگ زن جوان را 
مصرف متادون اعام کردند با این حال جسد برای تعیین 
علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و شوهرش 
نیز که حال مساعدی نداشت با کمک امدادگران اورژانس 

به بیمارستان منتقل شد.
در ادامه بررسی‌ها خواهر زن جوان به مأموران گفت: 
خواهرم ساعتی قبل از مرگش به من پیام داده که دست 
به خودکشی زده و همسرش در این زمینه نقشی ندارد اما 
پیام خواهرم مشکوک بود چرا که طرز نوشتاری پیام او با 
پیام‌های قبلی که داده بود فرق داشت. احتمال می‌دهم 
خواهرم این پیام را نداده باشد بدین ترتیب اظهارات زن 
جوان باعث شد تیم جنایی به موضوع مشکوک شده و 

دستور تحقیقات بیشتر صادر شد.
پس از پایان تحقیقات میدانی، مأموران پلیس مأموریت 
یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی بررسی‌های خود را در رابطه 
با این حادثه آغاز کنند و مرد جوان را پس از ترخیص از 

بیمارستان هدف تحقیق قرار دهند.

یگان  فرمانده  حوادث/  وه  گر
حفاظت میراث‌ فرهنگی کشور از 
کشف و ضبط ۱۰ سکه‌ تاریخی مربوط 
به دوره‌های اشکانی، ساسانی و 
اسلامی در شهرستان نهاوند استان 
همدان و دستگیری دو نفر در همین 

رابطه خبر داد.
یگان  به‌ گزارش روابط‌عمومی   
حفاظت میراث‌ فرهنگی کشور، 
سردار حسن مهری گفت: به‌ دنبال 
گزارش دوستداران میراث‌ فرهنگی 
مبنی بر خرید و فروش مقادیری 
اشیای عتیقه در منطقه شاطرآباد 
شهرستان نهاوند، پس از احراز 
صحت خبر، این موضوع بلافاصله 
در دستور کار یگان حفاظت میراث‌ 
فرهنگی استان همدان قرار گرفت.

یگان حفاظت میراث‌   فرمانده 
فرهنگی کشور افزود: مأموران یگان 
حفاظت میراث‌ فرهنگی با تشکیل 
تیم زبده با هماهنگی مقام قضایی 
و با همراهی عوامل انتظامی به 
محل مورد نظر مراجعه و در بازرسی 
از قاچاقچیان تعداد ۱۰ عدد سکه 
نقره کشف و ضبط کردند. با توجه 
به اعام نظر کارشناسان میراث‌ 
فرهنگی سکه‌های مکشوفه دارای 
ارزش تاریخی هستند و قدمت آنها 
به دوره‌های اشکانی، ساسانی و 
اسامی تخمین زده شده است که در 
همین رابطه دو نفر متهم دستگیر و 
به همراه پرونده متشکله برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی 

استان معرفی شدند.

در  در خبر خودکشی  خبر خودکشی 
به خواهر مرموز  به خواهرپیامک  مرموز  پیامک 

باد در شاطرآ عتیقه  قاچاقچیان  باددستگیری  در شاطرآ عتیقه  قاچاقچیان  دستگیری 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 17 
خرداد سال 1401 دختر جوانی با مراجعه 
به اداره پلیس مدعی شد پدر 76 ساله‌اش 
به نام اردشیر ناپدید شده است. وی در 
تشریح ماجرا به مأموران گفت: ساعت 8 
صبح پدرم با من تماس گرفت و عنوان 
کرد از اتحادیه نانوایان با او تماس گرفته‌اند 
و برای توضیحاتی باید به محل اتحادیه 
برود. ساعت 10 صبح دنبالش رفتم و او را 
به اتحادیه رساندم اما قرار شد خودش 
به خانه برگردد. حدوداً دو ساعت بعد با 
او تماس گرفتم تا ببینم به خانه برگشته 
یا نه اما تلفن همراهش خاموش بود. 
پس از آن به خانه‌اش در دزاشیب رفتم و 
دیدم به خانه برنگشته و به هر جایی که 
فکر می‌کردم ممکن است آنجا رفته باشد 
هم سر زدم اما نبود. پدر من وضعیت مالی 
خوبی دارد و نگرانش هستیم که شاید برای 

او اتفاقی افتاده باشد.
وی در پاسخ به سؤال کارآگاهان مبنی بر 
اینکه آیا در این چند هفته اخیر مورد 
مشکوکی رخ نداده است، گفت: نمی‌دانم 
این موضوع می‌تواند در تحقیقات کمکی 
کند یا نه، اما تقریباً دو ماهی بود که 
دختر جوانی به نام فریبا با پدرم تماس 
می‌گرفت و دلیل تماس‌های او را هم 
نمی‌دانم.حدود یک ماه قبل هم از خانه 
پدرم سرقت شد و علاوه بر مدارک، کارت 
عابربانک، ساعت و مقداری وسایل با ارزش 
او را هم دزدیدند. در این رابطه شکایت هم 
کردیم اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

با این گزارش، تحقیقات برای پیدا کردن 
سرنخی از پیرمرد ثروتمند در دستور کار 
مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.در نخستین 
گام مأموران راهی اتحادیه نانوایان شدند و 
مشخص شد تماسی از سوی آن مجموعه 
با اردشیر گرفته نشده است. پس از آن 
دوربین‌های مداربسته محل مورد بازبینی 
قرار گرفت و معلوم شد اردشیر پس از 
خروج از اتحادیه سوار خودروی پراید 

سفیدرنگی شده است.

 بازداشت زن ناشناس 
کارآگاهان در ادامه با بررسی تماس‌های 
دریافتی تلفن همراه اردشیر، موفق شدند 

شماره فریبا را پیدا کنند.
تحقیقات نشان می‌داد این زن خانه‌ای در 
یکی از شهرستان‌های اطراف تهران دارد 
و با افراد زیادی در ارتباط است. در ادامه 
وی بازداشت شد. در بازرسی از خانه‌اش 
تعدادی از مدارک و ساعت مچی مسروقه 
اردشیر کشف شد و به ناچار به سرقت 
از خانه اردشیر اعتراف کرد و گفت: چند 
ماه قبل با پسری به ‌نام شاهرخ دوست 
شدم و از طریق او با دوستش نادر آشنایی 
پیدا کردم. ظاهراً نادر یک مغازه نانوایی از 
اردشیر اجاره کرده بود اما بعد از مدتی با او 
به اختلاف خورده و اردشیر قرارداد را فسخ 
کرده و مغازه را از نادر گرفته بود. همین 
موضوع باعث شد او کینه پیرمرد را به دل 
بگیرد و به فکر انتقامجویی بیفتد. او مدعی 
بود برای اجاره مغازه نانوایی پول زیادی 

قرض کرده و طلاهای مادرش را فروخته 
است و حالا به خاطر بالا رفتن قیمت طلا 
نه می‌تواند طلاهایی را که فروخته بخرد و 

نه مغازه دیگری پیدا کند.
زن جوان گفت: یک روز نادر از من خواست 
با اردشیر تماس بگیرم و به بهانه‌ای وارد 
خانه‌اش شوم تا او بتواند با سرقت اموال 
اردشیر ضرر و زیانش را جبران کند. وقتی 
سرقت انجام شد، آنها مدعی شدند که 
نتوانستند اموال با ارزشی را سرقت کنند 
و فقط چند برگه از مدارک نصیب‌شان 
شده است، در حالی که یکی از همدستان 
شاهرخ در سرقت، کارت‌های عابر بانک 
اردشیر را سرقت و مخفیانه و به دور از چشم 
نادر و شاهرخ حدود 70 میلیون تومان از آن 

برداشت کرده بود.
فریبا در ادامه گفت: نادر که به قول 
خودش نتوانسته بود انتقامش را از اردشیر 
بگیرد، این‌بار نقشه ربودن وی را طراحی 
کرد.پس از اعترافات زن جوان، متهمان 
دستگیر شدند و پس از 3 روز راز ناپدید 

شدن و قتل پیرمرد را افشا کردند.
شاهرخ 19 ساله در توضیح ماجرا گفت: 
روز حادثه اردشیر را به‌عنوان مسافر سوار 
کردیم و به باغی در حاشیه تهران بردیم 
و من و خسرو کلید خانه‌اش را گرفتیم و 
راهی تهران شدیم. وقتی به دنبال پول و 
طلا بودیم صدای دخترش را از طبقه بالا 
شنیدیم و از ترس خانه را ترک کردیم. پس 
از آن می‌خواستیم او را به خانه‌اش برسانیم 
اما ترسیدیم ما را شناسایی کرده باشد. در 

نهایت با سیم شارژر و کیسه نایلون او را 
خفه کردیم و بعد هم جسدش را به داخل 
کانال آب در بزرگراه امام علی انداختیم. 
هر کدام به خانه‌هایمان رفتیم و ماجرا را 

برای نادر تعریف کردیم.
 

نبش قبر مقتول
از آنجا که جسد پیرمرد چند روز پس از 
ماجرا کشف و به دلیل ناشناس ماندن به 
خاک سپرده شده بود، پس از اعترافات 
متهمان و پیگیری موضوع از سوی اداره 
آگاهی مشخص شد جسد مجهول‌الهویه 
متعلق به پیرمرد ربوده شده است. به این 
ترتیب نبش قبر با دستور قضایی صورت 
گرفت و جسد اردشیر کشف و با هویت 

خودش خاکسپاری شد.
در دادگاه چه گذشت

با تکمیل تحقیقات، برای متهمان به اتهام 
قتل، آدم‌ربایی و سرقت کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای‌دم درخواست اشد 
مجازات برای متهمان کردند، سپس دختر 
مقتول به جایگاه رفت و گفت: متهمان 
با همدستی یکدیگر پدرم را کشتند و من 
برای آنها درخواست قصاص دارم و به هیچ 
قیمتی هم حاضر به مصالحه نیستم. ضمن 
اینکه هنوز تکلیف 25 تخته فرش نفیسی 
که از خانه پدرم سرقت شده است مشخص 
نیست و متهمان فکر می‌کنند با لاپوشانی 

می‌توانند از چنگال قانون فرار کنند.

بعد از آن نادر به جایگاه رفت و گفت: وقتی 
پیرمرد از من خواست مغازه‌اش را خالی 
کنم، بابت این موضوع خیلی ضرر کردم 
و از او کینه به دل گرفتم و از همان لحظه 
به دنبال انتقام بودم تا اینکه موضوع را با 
دوستم شاهرخ درمیان گذاشتم و یک‌بار 
از خانه اردشیر سرقت کردیم اما خواسته‌ام 
برآورده نشد. در جریان آن سرقت، شاهرخ 
طا و پول برداشت اما از من پنهان کرد و 

با دوستش فریبا تقسیم کردند.
وی افزود: تا اینکه تصمیم گرفتم سناریوی 
آدم‌ربایی و سرقت از خانه‌اش را خودم 
طراحی کنم. بعد ماجرا را برای 3 دوست 
دیگرم تعریف کردم و آنها هم پذیرفتند 
با من همکاری کنند.در ادامه شاهرخ 
روبه‌روی قضات ایستاد و عنوان کرد: ما 
قصد کشتن پیرمرد را نداشتیم. پس از 
اینکه او را ربودیم و به باغ بردیم از ترس‌مان 

خفه‌اش کردیم.
پس از آن‌ هم شایان به جایگاه رفت و 
گفت: من در جریان آدم‌ربایی بودم اما در 
قتل پیرمرد نقش نداشتم و فقط به‌عنوان 
راننده حضور داشتم. اصلاً قرار ما این نبود 
که او را بکشیم.خسرو هم به قضات گفت: 
قصد ما کشتن پیرمرد نبود اما همه ما آن 
روز ترسیده بودیم و فکر می‌کردیم اگر او 
زنده بماند همه ما دستگیر می‌شویم به 
همین دلیل تصمیم گرفتیم او را از بین 
ببریم. در پایان دو جلسه رسیدگی به 
این پرونده، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

4 مرد و یک زن در ماجرای قتل پیرمرد محاکمه شدند

سناریوی هولناک مستأجر  برای انتقام از صاحب مغازهسناریوی هولناک مستأجر  برای انتقام از صاحب مغازه

گروه حوادث
کامران علمدهی/ 

مستأجر نانوایی و 3 
همدست اش که با 

طراحی سناریویی 
هولناک صاحب 

مغازه را ربوده و به 
قتل رسانده بودند، 

در شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.


